
Page 1 of 2

Enterprise Computing Solutions - Education Services

NABÍDKA ŠKOLENÍ

Prosím kontaktujte nás zde

Arrow ECS, a.s., 28. října 3390/111a, 702 00 Ostrava

Email: training.ecs.cz@arrow.com
Phone: +420 597 488 811



Page 2 of 2

 

VMware vSphere: Advanced Administration
Workshop [V7]

Kód:

VMW_VSAAW7

 DÉLKA:

40 Hours (5 DENNÍ)

 CENA:

Kč bez DPH 54,000.00

Description

Na tomto praktickém školení se naučíte řadu dovedností: od provádění rutinních administrativních úkolů ve VMware vSphere® 7 až
po složité operace a konfigurace vSphere. Prostřednictvím cvičení v labech jsou studenti ponořeni(vtaženi) do reálných situací,
kterým čelí fiktivní společnost VMBeans. Tyto situace odpovídají scénářům z reálného života, kterým čelí společnosti, které budují a
rozšiřují svou virtuální infrastrukturu.

Praktická cvičení v labech, která jsou založená na reálných scénářích a nemají podrobný návod krok za krokem, Vás naučí (tím se
učíte) úkoly analyzovat, prozkoumat a odvodit požadované řešení. K dispozici jsou odkazy a navrhovaná dokumentace.

Přibližně 90% kurzu je zaměřeno na aplikace a vyúka je především praktická v labech. Kurz plně odpovídá cílům zkoušky VMware
Certified Advanced Professional - Data Center Virtualization Deploy.
 

Termíny školení

Termíny školení na vyžádání, kontaktujte nás prosím

Dodatečné informace

Školení je možné zajistit na míru. Kontaktujte nás pro bližší informace. 

https://edu.arrow.com/cz/kontaktujte-nas/?courseCode=VMW_VSAAW7&courseName=VMware+vSphere%3a+Advanced+Administration+Workshop+%5bV7%5d



